
  
 

 

Uchwała Nr 17/2023 

Komitetu Monitorującego program regionalny  

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  

 z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 7/2023 Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z dnia 27.04.2023 r. w sprawie powołania 

Grupy roboczej do spraw efektywności funduszy Unii Europejskiej 2021-2027 Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-

2027 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1/2023 Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z dnia 

29.03.2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 2 uchwały Nr 7/2023 Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027 z dnia 27.04.2023 r. w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw 

efektywności funduszy Unii Europejskiej 2021-2027 Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 po ustępie 3 lit. d) dodaje się lit „e) o treści: 

„e) współpraca z Rzecznikiem Funduszy Europejskich”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie internetowej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

 
 

Przewodniczący 
Komitetu Monitorującego  

program regionalny Fundusze Europejskie  
dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 
 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


